
Ventspils sagaidīs Uvi Jāni Balinski ar
Stenlija kausu 
Kā iepriekš vēstīts, otrdien, 30. jūlijā, Ventspilī ikvienam interesentam būs iespēja sagaidīt  Nacionālās hokeja līgas (NHL) Stenlija kausu un hokejistu Uvi Jāni Balinski, kura pārstāvētais

hokeja klubs Floridas “Panthers” izcīnīja Stenlija kausu šī gada jūnija beigās.
Stāvlaukumā pie Olimpiskā centra “Ventspils” Ledus halles ieejas no plkst. 16.00 līdz 18.00 paredzēta īpaša sagaidīšanas programma, kuras laikā būs iespēja satikt un saņemt Balinska

autogrāfu, kā arī nofotografēties ar Stenilja kausu. Pasākuma apmelētājus priecēs arī grupas “Bukte” koncerts. Interesenti aicināti pucēties jau no plkst. 15:00.

Pasākumam tiks nodrošināta tiešraide, kuru varēs vērot Ventspils oficiālajā portālā www.ventspils.lv un facebook lapā https://www.facebook.com/ventspilslv/

Aicinām sekot līdzi aktuālajai informācijai, jo satiksmes izmaiņu gadījumā, Stenlija kausa sagaidīšanas laiks Ventspilī var tikt precizēts.

Jūnija beigās NHL Stenlija kausa izcīņas finālā ventspilnieka Uvja Balinska pārstāvētais hokeja klubs Floridas “Panthers” ar 4-3 pārspēja Edmontonas “Oilers”, izcīnot čempiontitulu pirmo reizi

kluba vēsturē. Stenlija kauss ir kauss, kuru pasniedz NHL komandai, kas uzvarējusi izslēgšanas spēļu finālsērijā. Šis ir vienīgais kauss profesionālajā sportā, uz kura tiek iegravēti pilnīgi visi

uzvarētāju vārdi.

http://www.ventspils.lv/
https://www.facebook.com/ventspilslv/

